
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «31» января 2019 г. №12

«Об утверждении перечня объектов»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. 
№ 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Устава МО "Речушинское 
сельское поселение" Нижнеилимского района, администрация Речушинского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной 
собственности МО "Речушинское сельское поселение" Нижнеилимского 
района, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской 
Федерации torgi.gov.ru, на официальном информационном сайте 
администрации Речушинского сельского поселения и опубликовать в 
печатном издании «Вестник» администрации и Думы Речушинского 
сельского поселения.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Речушинского 
сельского поселения

Исп.: Куроченко Н.Н. 
Тел.: 69-444

Рассылка: в дело-2, Тарадеевской Л.Я., отдел жкх, транспорта и связи администрации МО 
"Нижнеилимский район"



Приложение 
к постановлению администрации 

МО "Речушинское сельское поселение" 
Нижнеилимского района 

№ 12 от "31" января 2019 г.

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности МО 
"Речушинское сельское поселение" Нижнеилимского района, в 
отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений.

№
п/п

Наименование объекта Месторасположение Кадастровый
номер

1 . Нежилое кирпичное здание 
котельной, общая площадь 
323,8 кв. м

Иркутская область, 
Нижнеилимский 
район, п. Речушка, 
ул. Вокзальная, д. 
11Б

38:12:140101:1056

2. Нежилое брусовое здание 
котельной, общая площадь 
40,9 кв.м

Иркутская область, 
Нижнеилимский 
район, п. Речушка, 
ул. Школьная, д. 1

38:12:140101:1058

3. Нежилое помещение, общая 
площадь 70 кв.м

Иркутская область, 
Нижнеилимский 
район, п. Речушка, 
ул. Молодёжная, д. 
41/1, пом. 1

38:12:140101:1081

Г лава Речушинского 
сельского поселения О.А. Короткова


